

# Cumhuriyetin Bilim Güneşi

## Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi



Ankara Üniversitesi

# Güzel Sanatlar Fakültesi

📍 Ankara Üniversitesi Gümüşdere 60. Yıl Yerleşkesi  
Yavuz Sultan Selim Bulvarı 06110 Keçiören/Ankara/Türkiye

✉ E-posta: [guzelsanatlar@ankara.edu.tr](mailto:guzelsanatlar@ankara.edu.tr)

☎ Tel: 0(312) 316 49 20

📠 Faks: 0(312) 316 49 03

🌐 Web: <http://www.gsf.ankara.edu.tr>

📘 <http://www.facebook.com/GSF.ankara.edu.tr/?fref=ts#>

🐦 [gsfankara@outlook.com](mailto:gsfankara@outlook.com)



# HAKKIMIZDA

Ankara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 03/04/1997 tarihinde kurulmuştur. Fakültemiz bünyesinde; Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım (KVK), Müzecilik, Temel Sanat Eğitimi bölümü bulunmaktadır. Bu üç bölüm, Yükseköğretim Kurumunun 01/07/2015 tarihli kararıyla kurulmuştur. Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü 2016/2017 eğitim-öğretim yılı itibarıyla lisans eğitimine başlamıştır. Bölüm kadrosunda 2 profesör, 2 doçent, 2 doktor öğretim üyesi, 2 öğretim görevlisi ve 2 araştırma görevlisi bulunmaktadır. Temel Sanat Eğitimi Bölümü; 1 profesör, 1 doçent, 2 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi ve 3 araştırma görevlisi ile Ankara Üniversitesinin Genel Sosyal Seçmeli (Güzel Sanatlar) derslerini yürütmektedir. Müzecilik Bölümü, 1 doçent ile akademik çalışmalar yürütmektedir. Fakültemizin iki adet öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Bu topluluklar; Kültür Varlıklarını Koruma ile Drama ve Tiyatro topluluklarıdır. Kültür Varlıklarını Koruma Topluluğu; spor turnuvaları, bilimsel toplantılar, sektör buluşmaları, teknik geziler düzenlemekte; çeşitli kültür-sanat etkinliklerine katılmaktadır. Drama ve Tiyatro topluluğu ise üniversitemizin farklı fakültelerinden öğrencilerin katılımıyla her hafta drama buluşmaları gerçekleştirmekte ve çeşitli kültür-sanat etkinliklerine katılmaktadır.



## KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA VE ONARIM BÖLÜMÜ

Türkiye arkeolojik, etnografik kültür varlıkları açısından dünyanın en zengin ülkelerinden biri olup, sanat eserleri açısından gelişen bir potansiyele sahiptir. Somut kültürel mirası da her geçen gün artmaktadır. Bu mirasın koruma ve onarım faaliyetlerini yürütecek olan uzmanlar yetiştirilmesi amacıyla Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü kurulmuştur. Bölümümüz üniversiteye giriş sınavının eşit ağırlık puan türüyle öğrenci kabul etmektedir. Fakülte bünyesinde bulunan; resim, duvar resmi, mozaik, taş, arşiv malzemeleri, seramik-cam, metal ve tekstil eser koruma laboratuvarlarında uygulamalı eğitimler verilmektedir. İki dönem zorunlu yaz stajı uygulaması bulunmaktadır. Mezunlarımız; arkeolojik kazılarda, özel müzelerde ve devlet müzelerinde, T.C. Kültür Bakanlığı'na bağlı koruma ve onarım laboratuvarlarında çalışabilmektedir. Bölümümüzde görev yapan akademik personel; derslere ek olarak, ulusal ve uluslararası projelerde, arkeolojik kazılarda, kurum içi ve kurum dışı koruma onarım faaliyetlerinde görev almaktadır. Öğrencilerimizin de bu çalışmalara dâhil olarak mesleki deneyim kazanmaları mümkün olmaktadır.

## TEMEL SANAT EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

Temel Sanat Eğitimi Bölümü (TSEB), üniversitemiz öğrencilerinin bölüm dışı Genel Sosyal Seçmeli (Güzel Sanatlar) derslerinden sorumludur. Bu kapsamda, resim, grafik, heykel, görsel kültür, güncel sanat okumaları, sanat tarihi, sanat felsefesi, 20. yüzyıl sanat akımları, NFT, müzik, caz tarihi, oyunculuk, diksiyon, halk oyunları, modern dans, yaratıcı yazma, yaratıcı drama, tiyatro tarihi gibi dersler yürütülmektedir. Böylece Ankara Üniversitesi öğrencilerinin

- uzman olacakları alanlar dışındaki ilgi ve becerilerini keşfetmelerine,
- farklı disiplinler arasında tutarlı ilişkiler kurabilmelerine,
- bilinçli birer sanat izleyicisi olmalarına katkı sağlanmaktadır.

Ayrıca Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesindeki diğer bölümlerin sanatsal ve kuramsal derslerine ilişkin eğitim süreçlerini destekleme misyonu bulunmaktadır.

## MÜZECİLİK BÖLÜMÜ

Müzecilik Bölümü kurulduğu 2015 yılından beri Ankara Üniversitesi'nin çeşitli fakültelerinde öğretim programları kapsamında açılan müzecilik uygulamaları, müze eğitimi, museum studies (müzecilik çalışmaları) ve education methods for natural history and health museums (doğa tarihi ve sağlık müzelerinde eğitim yöntemleri) gibi lisans derslerini yürütmekte ve Disiplinlerarası Müze Eğitimi Anabilim Dalı'nda yürütülen lisansüstü derslere akademik destek vermektedir.

## RESİM BÖLÜMÜ

Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesinde Resim Bölümü açılması 2022 yılında resmi olarak onaylanmıştır. Resim Bölümüne henüz öğrenci alınmamış olup, program yapılandırıldığında öğrenci alımına başlanacaktır.